

# Manmini Uudised

NR. 63 6. AUGUST, 2017

## Kui Pühaduse evangeeliumi kuulutati, kaasnesid sellega imetähed Ukrainas ja Lätis

Vanempastor Dr Jaerock Lee kolmeaastasest Iisraeli teenistusest alates on pühaduse evangeelium ja selle väited levinud Kristallfoorumi (Iisraeli Pastorite Liidu) kaudu paljudesse maailma paikadesse. Selle viljana toimusid 2017. aasta juunis kuues Ukraina ja Läti koguduses palverätiku kaudu tervenemise koosolekud, kus kõneles Pastorite Liidu juht – Rev. Dr Soojin Lee (Apostlite teod 19:11-12).

9. juunil toimus Dnepropetrovskis, Ukraina Taevaukse Koguduses esimene koosolek, kus osales umbes 900 inimest (2. foto).

Pastor Juri Konovalov palus, et ta võiks kohtuda tõelise vaimse juhiga ja kuulis Dr Jaerock Lee ja Manmini teenistuse kohta Kristallfoorumist. 2016. aasta novembris osales ta Iisraeli pastorite seminaril. Rev. Soojin Lee sõnum õnnistas teda ning ta kutsus Rev. Soojin Lee oma kogudusse.

Rev. Lee jutlustas sõnumi „Usk“ ja palvetas palverätiku abil haigete eest. Paljud inimesed said erinevatest haigustest terveks. Mõnedel taastus parem nägemine ja teised vabanesid ühepoolsest halvatuses või tõsisest artriidist ja hakkasid karkudeta käima. Õde Lera andis pisarais tunnistust oma tütre tervenemise kohta. Ta sündis enneaegsena ja ei suutnud näha, kuid pärast palvetust avas oma silmad ja suutis oma pilku fokuseerida. Vend Timothy sai südamehaigusest terveks. Õde Larissa tervenesiselgroomurrust



ja vend Aleksander käimisraskusest (1. foto). Teisedki tervenesisid haigustest, kaasa

arvatud lümfoomi lõikuse järelmõjust, kilpnäärmehaigustest ja artriidist.

10. juunil kogunes umbes 700 inimest Ukraina pealinnas Kiiemis asuvasse Jumalariigi

Kogudusse ja seal oli palju pastoreid viieteistkümnest Ukraina linnast, kes töötavad kogudusega üheskoos (3. foto).

Piiskop pastor Stanislav juhatas koosolekut ja Rev. Lee edastas sõnumi „Õndsad on need, kes käivad valguses.“ Siis palvetas ta palverätiku abil haigete eest. Selle palve kaudu vabanesid paljud inimesed mitmesugustest haigustest – nagu näiteks halvast silmanägemisest, põlveartriidist, neeruhaigustest ja nimmeliigese songast. Paljud, kellel oli varem hepatiit narkosõltuvuse tagajärjel, said sellest terveks. Osalevad pastorid nõustusid üksmeelselt, et see oli väga suurepärase koosolek. Nad ütlesid, et nad said aru, kuid võrd tähtis oli, et pastorid jõuaksid pühitsusele ja saaksid Jumala väe.

11. juunil juhatas Rev. Lee koosolekut Võidukoguduses, millel on Ukrainas üle kaheksa harukoguduse. Ta kuulutas umbes 2000 osalejale sõnumit „Miks Jeesus Kristus on meie ainus Päästja?“ (4. foto). Ta palvetas nende eest palverätiku abil ja paljud neist andsid tunnistust sellest, et nad said Püha Vaimu tule ja vabanesid valudest ja paljudest haigustest, kaasa arvatud nimmeliigese song, käimisraskused ja astma.

Vanempastor Henry Madava ütles: „Kui ma juhatan välismaiseid koosolekuid, esinevad seal Püha Vaimu teod. Kuid ma tundsin tema koosolekul palju vägevamat Püha Vaimu tööd“ (lisa 3. leheküljel).



Vanempastor Dr Jaerock Lee

„Et teile on täna sündinud Taaveti linnas Päästja, kes on Isand Kristus. Ja see on teile tunnustähiks: te leiate lapsukese mähitud ja sõimes magavat.“ (Luuka 2:11-12)

# Jeesus pandi sõime

või tapab isegi oma pereliikmeid. Alguses lõi Jumal inimese oma hea ja püha kuju järele. Aga esimese inimese Aadama patutegemisest saadik muutusid kõik ta järeltulijad patusteks ja nende vaim suri. Nad kaotasid lõpuks inimese kohusetunde ja tegid igasugust pattu, et rahuldada oma maailmalikke soove ja ahnust.

Jeesus ütles meile Johannese 6:51: „Mina olen taevast alla tulnud elav leib. Kui keegi sööb seda leiba, siis ta elab igavesti; ja leib, mille mina annan, on minu liha; ma annan selle maailma elu eest.“ Siin tähendab „selle taevast alla tulnud elava leiva söömine“ südames Jumala Sõnast leiva tegemist.

Täpselt nii nagu elu hoitakse alal toitu tarbides, hoitakse vaimu alal vaimset leiba tarbides. Sellepärast tuli Jeesus – Jumala Sõna – lihas maailma ja tegi endast kogu inimkonna eluleiva. Üksnes siis, kui me sööme Jeesuselt saadud eluleiba, võib meis taastuda kadumaläinud Jumala kuju. Selle ettehooldes ilmutamiseks pidi Jumal laskma Jeesuse sõime panna.

Aga kuidas me võime vabaneda loomalikust elust ja täita inimkohust? Koguja 12:13 öeldakse: „Lõppsõna kõigest, mida on kuulnud: „Karda Jumalat ja pea Tema käske, sest see on iga inimese kohus!“ Seega, see tähendab, et meil tuleb teha, mida Piiblis teha käsitakse ja me ei või teha seda, mida Piiblis teha keelatakse, meil tuleb kinni pidada sellest, millest Piiblis kinni pidada käsitakse ja hoiduda asjadest, millest Piiblis hoiduda käsitakse.

Jumal ei kavatse meie elu raskeks teha. Vanemad õpetavad lastele armastusest inimeste põhikohustusi ja käsivad neil teha asju nagu näiteks õppida või end puhtaks pesta. Samamoodi õpetab Jumal oma lapsi ja käsib neil teha erinevaid asju, et Ta lapsed saaksid inimese kohust täita ja õnnistatud elu elada. See on kõikide inimeste pääsemist ja taevasseminekut näha sooviva Jumala suur armastus.

## 2. Miks Jeesus elas vaeselt

Matteuse 8:20 öeldakse: „Ja Jeesus vastas talle: Rebastel on urud ja taeva lindudel pesad, aga Inimese Pojal ei ole, kuhu Ta oma pea võiks panna.“ Isegi kui Ta kuulutas evangeeliumi ja tervendas arvukaid haigeid inimesi, ei olnud Jeesusel kindlat kohta, kuhu oma pea panna. Hoolimata tohutult paljudest imedest, mida Jeesus oma teenistuse ajal tegi, miks Ta elas vaeselt?

Nii nagu 2. Korintlastele 8:9 öeldakse: „Te ju teate meie Issanda Jeesuse Kristuse armu, et Tema, kuigi ta oli rikas, sai teie pärast vaeseks, et teie saaksite rikkaks Tema vaesusest,“ Jeesus elas vaeselt, et anda meile rikkuseõnnistus.

Kui Adam elas Eedeni aias, oli seal kõike külluses ja tal ei olnud vaja vaeva näha. Aga pärast patu tegemist neeti inimest ja kõike maapealset. Adam sai elu alal hoida ainult vaeva nähes (1. Moosese 3:17). Kuna kõik inimesed muutusid esimese inimese Aadama patu tõttu vaeseks, elas Jeesus vaeselt, et lunastada inimkond vaesusest.

Mõned ütlevad, et Jumalalt on vale materiaalseid õnnistusi paluda, kuid Piiblis leidub palju näiteid, kus Ta lubab meid õnnistada. Me näeme ka, et usuisad nagu näiteks Aabraham, Iisak, Jaakob ja Joosep olid jumalakartlikud ja kuuletusid Ta Sõnale, seega nad elasid külluslikku ja rikkalikku elu. Me peaksime suutma õnnistatud olla meid vaesusest lunastanud Isanda armust. Muidugi ei tuleks meil ahnusest õnnistusi paluda, aga et meie rikkust võiks kasutada Jumala au ilmutamiseks selliste heategudega nagu puudustkannatajatele abi andmiseks, misjonitöö toetamiseks ja pühamu ehituseks eriannetuste tegemiseks.

Jumal tahab anda oma lastele kõike, mida nad Temalt usus paluvad (Matteuse 7:11), aga igauhte, kes palub Teda sõnadega

„Jumal, õnnista mind!“, ei õnnistata. Näiteks, nii nagu 3. Johannese 1:2 meenutatakse meile: „Armas, soovin sulle, et sul läheks igati hästi ja sa oleksid terve, nõnda nagu läheb hästi su hingel,“ peab meie hinge lugu olema esiteks hea, et me kõiges edukad oleksime. Siin tähendavad sõnad „hinge edukus“ meie elus Jumala Sõna järgi elades kadumaläinud Jumala kuju taastamist.

5. Moosese 28:2 öeldakse ka: „Ja kõik need õnnistused saavad sulle osaks ja tabavad sind, kui sa võtad kuulda Isanda, oma Jumala häält.“ Isegi kui inimene elab Jumala Sõna järgi, peab ta usus külvama, et Jumala õnnistusi saada. Isegi suure usuga inimene lõikab rikkalikult üksnes siis, kui ta on rikkalikult külvanud. Kui ta on kesiselt külvanud, lõikab ta üksnes kesiselt (2. Korintlastele 9:6). Jumalalt saadud õnnistused on „hea, tihedaks vajutatud, raputatud, kuhjaga mõõt.“ Need antakse teie rüppe „enam kui kahekordselt“ ja vastavalt teie hinge eduloole tasub Ta teile kolmekümne-, kuuekümnepäevajaks sajakordselt.

„Rikkalik külv“ ei tähista inimese külvamise kogust ega hulka. Jumal tunneb huvi selle vastu, milline on külvaja süda, armastus ja usk ja Ta võtab vastu iga inimese südamelõhna. Kui Jeesus nägi, kuidas vaene lesk pani rahalaekasse kaks väikest vaskmünti, kiitis Ta naist, sest lesk pani oma vaesusest hoolimata sinna kogu oma olemasoleva elatise. Jumalal on hea meel niisuguse südame lõhnast ja andumusest.

Kallid õed-vennad Kristuses, ma loodan, et te saate aru Jumala armastusest ja ettehooldest, millega Ta saatis oma Poja Jeesuse Kristuse, pani Ta sõime ja lasi Tal vaeselt elada. Ma palun Isanda nimel, et te seda tehes võtaksite vastu Jeesuse Kristuse, täidaksite oma inimkohuse ja austaksite Jumalat, kes vastab teile ja päästab teid.

## Usutunnistus

1. Manmini Keskkogudus usub, et Piibel on Jumala sisendatud Sõna, mis on täiuslik ja veatu.
2. Manmini Keskkogudus usub Püha Isa Jumala, Jumala Püha Poja ja Jumala Püha Vaimu – Kolmainu Jumala ühtsusesse ja tõesse.
3. Manmini Keskkogudus usub, et me patud on andeks antud vaid Jeesuse Kristuse lunastava vere läbi.
4. Manmini Keskkogudus usub Jeesus Kristuse ülestõusmist ja taevasseminekut, Tema teist tulekut, tuhandeaastast rahuriiki ja igavest Taevast.
5. Manmini Keskkoguduse liikmed tunnistavad oma usku igal kogunemisel

„apostelliku usutunnistusega“ ja usuvad sellele sisu sõna-sõnalt. „Tema ise annab kõikidele elu ja õhu ja kõik.“ (Apostlite teod 17:25)  
„Ja kellegi muu läbi ei ole päästet, sest taeva all ei ole antud inimestele ühtegi teist nime, kelle läbi meid päästetak.“ (Apostlite teod 4:12)

**Manmini Uudised**

Estonian

Väljaandja: Manmini Keskkogudus

29, Digital-ro 26-gil, Guro-gu, Seoul, Korea, 08389

Telefon: 82-2-818-7047 Faks: 82-2-818-7048

Veebileht: [www.manmin.org/english](http://www.manmin.org/english)

[www.manminnews.com](http://www.manminnews.com)

E-post: [manminminen@manmin.kr](mailto:manminminen@manmin.kr)

Kirjastaja: Dr Jaerock Lee

Peatoimetaja: Vanemdiakoniss Geumsun Vin

# Kas Sa oled töotuse kohaselt õnnistatud?

Piiblis annab ustav Jumal oma lastele õnnistuse töotusi. Aga mõned neist saavad õnnistuse, ent teised mitte. Mõned saavad palju, kuid teised vähe. Süüvigem nüüd kolme järgneva sammuga sellesse, kuidas lõigata rikkalikku vilja.

## 1. samm

### Sul peaks olema usk

„Aga ilma usuta on võimatu olla meelepärane, sest kes tuleb Jumala juurde, peab uskuma, et Tema on olemas ja et Ta annab palga neile, kes Teda otsivad“ (Heebrealastele 11:6).

Jumalale meelepärane usk paneb meid uskuma iga sõna Piibli 66 raamatus. Isegi siis, kui mõnede piibellike tegude sündimine näib võimatu olevat, tuleks teil seda täielikult uskuda. Selline usk on Jumalale meelepärane vaimne usk.

Jeremija 32:27 kirjutatu alusel: „Vaata, mina olen Isand, kõige liha Jumal! Ons mulle mõni asi võimatu?“ Jumal lõi oma Sõnaga kõik ja on valitsenud inimajalugu ja inimelu, surma, õnne ja ebaõnne.

Kui te seda tõesti usute, võite te Ta Sõna täiesti uskuda, hoolimata sellest, millest seal räägitakse. Võib tunduda, et selle tegelikkuses juhtumine on võimatu, aga kui Jumal ütleb: „Ma teen seda!“, see sünnib.

Kui te peate oma südames Tema Sõna ja usute seda jäägitult, viib olemasolev usk teid õnnistusse. Üksnes sellise Jumalale meelepärase usu läbi võite te kogeda Ta tegusid ja õnnistusi, mida Ta meile anda lubas.

Kui te isegi tunnistasite ja kogesite ise Tema väetegusid, tuleb teil täiesti uskuda Tema Piiblist kirjutatud Sõna. Teil tuleks uskuda Ta ettehoole ja lootust, et te saate Tema tahte täideminekust osa.

Täpselt nii nagu 1. Tessalooniklastele 5:24 kirjutatakse: „Ustav on see, kes teid kutsub; küll Tema teebki seda“, kuigi te ei saa seda oma jõuga teha, tegutseb Jumal teie heaks, kui te Temale usute. Kui te sõltute usus kõiges Jumalast, võite te rikkalikku vilja kanda.

## 2. samm

### Te peaksite oma tegudega usku näitama

„Sa näed, et usk käis ta tegudega kaasas ja sai täiuslikuks tegude kaudu“ (Jakoobuse 2:22).

Aabraham kuuletus otsekohe, kui Jumal käskis tal oma ainsa poja Iisaki põletusohvriks tuua. Ta ei hakanud end välja vabandama. Ta uskus lihtsalt Jumala head tahet. Ta ei mõistnud Teda vääriti ega tundnud ebamugavust. Sellele lisaks uskus ta, et Jumal suudab ta poja ellu äratada (Heebrealastele 11:17-19). Ta tundis pigem tänu Jumala vastu, kes andis talle sellise käsu, sest see näitas, et Ta tunnustas Aabrahami armastust ja usku Jumalasse.

Jumal jälgis Aabrahami ja ootas viimase hetkeni, mil ta võttis noa, et Iisak tappa. Aabrahamist sai täiusliku kuulekuse ja usu läbikatsumise kaudu usuisa ja ta sai täielikult Jumala lubatud õnnistused (1. Moosese 22. peatükk).

Kui iisraellased ei oleks merest läbi läinud, kuigi Mooses tegi Punase mere palve kaudu lahti, oleksid egiptlaste väed nad kinni võtnud (2. Moosese 14. peatükk). Isegi kui preestrid astusid Jordani vetevoolu ja see lakkas, kui iisraellased ei oleks neid järgides jõest üle läinud, ei oleks nad Kaananisse minna saanud (Joosua 3. peatükk).

See näitab, et isegi kui te ütlete, et te usute Jumala töotusi, võite te saada Jumala lubatud õnnistuse üksnes siis, kui te näitate usku tegudes (1. Johannese 3:21-22). Kui te tõesti usute Jumalalt saadud nägemust ja Tema lubadust, tuleks teil palvetada Tema Sõna täideminekuni (Hesekieli 36:37). Jumal võtab teie palve vastu ja näitab vastuseks selle saavutamise tee ja laseb teil rikkalikku vilja kanda.

## 3. samm

### Te peaksite kannatlikult ja muutumatult ootama

„Ärgem tüdigem head tehes, küll me omal ajal ka lõikame, kui me enne ära ei nõrke!“ (Galaatlastele 6:9).

Kui iisraellased vallutasid Jeeriko linna, käskis Jumal neil seitse päeva ümber linna käia. Kui nad oleksid järginud lihalikke mõtteid, oleksid nad arvanud, et relvitult niimoodi tegemine oleks väga ohtlik olnud. Aga keegi ei kurtnud. Nad kuuletusid ja läksid ümber linna. Ja kui nad hüüdsid, hävis linn. Kõigi iisraellaste usuteota ei oleks linn pruukinud hävida. Usu nägemiseks jälgis Jumal neid viimase hetkeni (Jakoobuse 1:6-7).

Kui Jumal käskis iisraellastel Kaananimaat vallutada, ei saanud nad kohe pärast väljarännet sinna minna. Nad pidid minema läbi Punase mere, Jordani jõe ja Jeeriko linna ümber käima ja selle usu läbi hävitama (Joosua 6. peatükk).

Samamoodi tuleks teil Jumala õnnistuse saamiseks täielikult uskuda ja usku oma tegudega muutumatult näidata. Siis saate te Jumala lubatud õnnistused ja Tema saab teie kaudu au.

Kõigeväeline Jumal tegutseb sellisel viisil, mis ületab inimliku ettekujutuse ja võime. Isegi kui näib, et tegelikult ei sünni midagi, kui te näitate muutumatult usutegusid, tegutseb Jumal kindlasti teie heaks. Ja Tema määratud aja saabudes saate te varsti vastuse.

Seega, te peaksite Jumala vastuse saamise hetkeni uskuma täiesti ustavat Jumalat ja Tema lubadust, näitama oma usku tegudega ja ootama kannatlikult ja muutumatult. Siis saate te rikkalikku vilja lõigata.

## Lk 1 jätk



Palverätiku kaudu tervenemise koosolek Uue Sugupõlve Koguduses Riias, Lätis

13. juunil viidi Lätis, Kuldigas asuvas Kuldiga Koguduses läbi järjekordne palverätiku kaudu tervenemise koosolek (lk 1, 5. foto). Rev. Soojin Lee jutlustas

sõnumi: „Miks Jeesus Kristus on meie ainus Päästja?“ ja palvetas palverätiku abil haigete eest. Paljud tervenesid mitmetest haigustest, kaasa arvatud depressioon ja artriit. Üks pastor elas eelnevalt tugeva valuga, mis oli ta käsivarre operatsiooni käigus rebenenud kõõluse ja kahjustatud närvide tuisistusest tingitud. Kuid palve järgselt valu kadus ja ta suutis oma käsivart vabalt liigutada.

14. juunil peeti Läti pealinna Riia Uue Sugupõlve Koguduses koosolek (lk 1, 6. foto). Rev. Dr Soojin Lee pidas sõnumi „Õndsad on need, kes käivad valguses“ ja palvetas palverätiku abil. Osalejad said terveks nimmeli sõngast, artriidist, hingamisteede

haigustest ja masendusest ning nende nägemine ja kuulmisvõime taastus. Üks pastor sai terveks talle viisteist aastat probleeme tekitanud nimmeli sõngast, ta parandas inimeste ees pisarais meelt sellest, et ta ei olnud valguses käinud.

Koguduse pastor Aleksei Ledjajev ütles, et ta oli levitanud uudiseid Manmini teenistusest kõikjal, kus ta käis ja palus Rev Soojin Leel külastada Gruusiat ja Bulgaariat.

16. juunil jutlustas Rev Lee Valmiera Ilmutuse Koguduses sõnumi „Usk“ (lk 1, 7. foto). Kui ta palvetas palverätiku abil, tervenesid inimesed valust käsivartes, jalgades ja seljas. Nad tunnistasid rõõmsalt oma

tervenemisest.

Jutluste eel esitati Dr Jaerock Lee vägeva teenistuse DVD-d ja see istutas osalejate südamesse usu. Vägeva Ülistustantsu meeskonna ja õde Jeongeun Kimi esinemised andsid inimestele palju armu ja pälvisid palju rohket kiitust.

Interneti vahendusel Ukrainas ja Moldaavias ülistusteenistustega liitunud Manmini koguduseliikmed tulid Ukraina koosolekutele ja kümme Interneti vahendusel viipekeele tõlketeenistuse abil teenistusel osalenud kurti koguduseliiget tulid Läti koosolekule. Nende kuulmisvõime taastus ja nad tervenesid näohalvatusest ja atoopilisest dermatiidist.

1994. aastal, kui ma käisin 9. klassis, opereeriti mu emal viimase staadiumi maovähki. Ta taastus väga kiiresti pärast Dr Jaerock Lee telefonivastajasses salvestatud palve vastu võtmist. Siis hakkasin ma (fotol vasakult teine) uskuma elavat Jumalat.

Aga ülikoolis käimise ajal ei elanud ma Jumala Sõna järgi. Ka pärast töö leidmist ei kuuletunud ma Sõnale. Vahepeal arvasin ma 2003. aasta uueaasta teenistuse ajal, et ma lähen põrgusse, kui ma sellisesse eluviisi püsima jään ja langetasin siis otsuse.

2003. aasta märtsikuus tulin ma spetsiaalsele Taanieli palvekoosolekule. Esimene õhtu puudutas väga mu südant ja ma parandasin põhjalikult oma pattudest meelt. Ma suutsin eemalduda maailmalikest lõbudest. Pärast seda hakkasin ma ustavalt

kooriliikme ja rühmajuhina teenima. Hingede eest hoolitsemine ja koosolekute juhatamine õnnistas mind väga.

Ma olen Samsung SDI elektrooniliste materjalide vanem teaduslik uurija. 2013. aastal hakkasin ma püüdma töö juures Sõna järgi elada. Ma veetsin suurema osa oma ajast seal. Sel ajal olin ma vastutav ühe projekti eest ja pidin töötama inimesega, kellega koos töötamist teised vältisid. Temaga oli esialgu raske töötada, aga kogu südamest palvetades hakkasin ma tema südamest kergesti aru saama. Kui ma püüdsin ka tema südant temaga arvestades ja teda armastades puudutada, suutsin ma projekti edukalt lõpetada.

Pärast tööd läksin ma magistrikursusele ja osalesin Taanieli palvekoosolekul. Kodus pidin ma tegema



## „Pühaduse evangeelium uuendas mu elu!“

39-aastane diakoness Miyeon Yu, Kaanani misjon

ülesandeid, õppima kontrollitöödeks või kirjutama oma dissertatsiooni kella kahe-kolmeni hommikul. Sel ajal olid mu töö juures inimesed tundlikud töötajate jõudluse ülevaatuse tõttu. Mul oli vaja ka muid asju teha, nagu näiteks inglise keelt ja patendiga seotud töid õppida. Mind pandi isegi laboratooriumi turvakeskkonna juhiks. Ma pidin ärkama kell viis ja minema Korea ekspressrongiga (KTX) teistes provintsidest asuvasse vabrikutesse. Iga kord, kui mul tekkisid erinevad raskused, mõtlesin ma mitu korda päevas töölt äratuleku peale.

Aga ma toetusin Jumalale ja palvetasin lakkamatult. Ma püüdsin alandlikult õppida isegi nende käest, kes olid minust nooremad või mu alluvad. Seda tehes suutsin ma oma ülesanded edukalt täita ja minu laboratoorium sai uuesti auhinna väljapaistva töö

eest. Ma sain isegi tööjõudluse ülevaatusel kõrge koha.

Ma suutsin kõike taluda, sest ma uskusin, et kõik need raskused olid minu vaimset kasvu sooviva Jumala armastusest. Ma sain erinevaid kogemusi ja õppisin igasuguste probleemidega tegelema. Jumala armust sain ma Yonsei Ülikooli magistrikraadi ja isegi parima dissertatsiooni auhinna. Kui kõik rahunes maha, muutusin ma oma usuelus enesega rahulolevaks. Vahepeal viidi mind 2016. aasta juunis üle Cheongju harusse.

Ma pidin liituma Taanieli palvekoosolekuga GCN'i kaudu oma kodus Cheongjus. Nädalavahetustel tulin ma KTX ekspressrongiga Sõuli, et ülistusteenistustel osaleda. Siis sain ma aru, kuivõrd tänulik mul tuli olla lihtsalt seetõttu, et ma sain pühamus istuda. Ma

tundsini Manmini suvekoosolekute sarja ajal karjase vastu sügavat armastust ja muutusin väga tõsiseks, et tasuda tema armu eest ja ma püüdsin muutuda vaimseks. Septembris kuulsin ma, et ma pidin jääma Cheongjusse vaid kuueks kuuks aasta asemel. Seda aega lühendati. Ja ma kuulsin, et ma muutusin vaimseks. Halleluuja!

Jumal õnnistas ka minu perekonda, kui mu hinge lugu oli hea. Minu isa, diakon Yangmok Yu sai rahalise õnnistuse osaliseks, minu ema, vanemdiakoness Heejung Han täidab usinalt Jumalalt saadud ülesannet ja mu õde, diakoness Jiyeon Yu, on Kujutavate Kunstide Komitee Kristall-lauljate liige. Ma tänan ja austan kõige eest Jumalat, kes õnnistas mu perekonda, et see saaks Uue Jeruusalemma lootusega elada.

## „Ma kohtusin armastuse Isa Jumalaga!“



Tai Chiang Rai  
Manmini koguduse õde  
Naraporn Sawaengchai

Ma sündisin budisti perekonda. Kui ma olin ülikooli teisel kursusel, läksin ma Chiang Rai Manmini kogudusest (pastor Jaewon Lee) mööda. Ma nägin seal silti: sildil öeldi, et kogudusest sai korea keele tasuta õppetunde. Kuna mulle meeldis üks K-pop laulja, soovisin ma alati korea keelt õppida. Seega, ma läksin kirikuhoonesse.

Ma käisin teisipäeviti koguduses tunnis. Pärast tunde osalesid koguduseliikmed ülistuse ja kiituse teenistusel. Kui ma nägin neid rõõmsalt kiitmas, soovisin ma nendega liituda. Teenistusel kuulsin ma Dr Jaerock Lee jutlusi ja sain palju armu ja ma hakkasin teenistustel iganädalaselt osalema.

26. juunil 2011 osalesin ma koguduse puhkekoosolekusarjal ja võtsin Jeesuse oma Päästjaks vastu.

Järgmisel päeval registreerusin ma koguduseliikmeks. Ma lugesin ja kuulasin vanempastori jutlusi Manmini Keskoguduse veebisaidilt ja YouTube'ist. Ma pühitsesin hingamispäeva, palvetasin ja tegin usinalt vabatahtlikku tööd. 2015. aastal valiti mind Noorte Naiste Misjoni juhiks. Minust sai ka pühapäevakooli õpetaja ja tõlk. Nüüd olen ma koguduse täisajaga töötaja.

Mu vanemad olid kauaaegsed õpetajad ja ma õppisin Rajabhathi Ülikoolis Tai rahvameditsiini. Vanemad tahtsid, et minust saaks riigiteenistuja, kes elaks nendega koos oma kodulinnas. Kui ma oleksin seda soovinud, oleksin ma võinud seda teha ja nad palusid mul seda mitmel korral teha, kuid ma tahtsin tegelikult Isanda heaks töötada. Ma jätsin rikkuse ja mugavuse ja jäin

Chiang Raisse, mis oli mulle võõras koht. Kuid ma olen väga õnnelik, sest ma elan taeva lootusega.

2017. aasta alguses haigestusin ma külmetushaigusesse. Mul oli kõrge palavik ja kogu mu ihu valutab väga. Kuid ma palvetasin lakkamatult ja osalesin spetsiaalsel Taanieli palvekoosolekul. Öösel ilmus mulle unes vanempastor ja ma sain terveks. Mõne päeva pärast sain ma Püha Vaimu tule kaudu ka konjunktiviidist terveks. Pärast seda võitsin ma koguduses toimunud piibliviktoriini. Ma sain auhinnaks selle aasta augustis toimuval Korea Manmini suvekoosolekute sarjal osalemise võimaluse. Ma tänan ja austan kõige eest Jumalat, kes päästis mu, kui ma olin tõe tundmata põrgu poole teel. Ja ma tänan ka vanempastorit, kes palvetab Tai hingede eest.



Tel: 82-2-824-7107  
www.gcntv.org  
e-mail: webmaster@gcntv.org



Tel: 82-2-818-7334  
www.manminseminary.org  
e-mail: manminseminary2004@gmail.com



Tel: 82-2-818-7039  
www.wcdn.org  
e-mail: wcdnkorea@gmail.com



Tel: 82-70-8240-2075  
www.urimbooks.com  
e-mail: urimbook@hotmail.com